
ZARZĄDZENIE NR 59/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
43 111 160,87 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 40 127 500,87 zł, 

b) dochody majątkowe – 2 983 660,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
45 474 011,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 38 889 208,15 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6 584 803,00 zł. 

§ 2.  Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, które stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

Id: CA3E3438-958E-4C56-86D4-4EE42A812097. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 074,00 98 129,00

Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 055,00

801 Oświata i wychowanie 629 047,00 720 508,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 91 461,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 91 461,00

855 Rodzina 12 610 501,00 12 611 801,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 000,00 27 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 27 300,00

42 991 344,87 43 111 160,87

DOCHODY

Rozdział Zmiana

27 055,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 lipca 2020 r.

75056 27 055,00

27 055,00

91 461,00

80153 91 461,00

91 461,00

1 300,00

85513 1 300,00

1 300,00

Razem: 119 816,00

Id: CA3E3438-958E-4C56-86D4-4EE42A812097. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 082 546,00 4 109 601,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 107 004,00 3 104 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 400,00 217 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 218 575,00

Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 648,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 13 383,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 768,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 603 533,00 606 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 6 525,00

801 Oświata i wychowanie 12 667 700,00 12 759 161,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 91 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 905,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 90 555,30

855 Rodzina 12 774 462,00 12 775 762,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 183 574,00 4 183 574,00

3110 Świadczenia społeczne 3 855 000,00 3 835 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 923,00 182 923,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 000,00 27 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 27 300,00

45 354 195,15 45 474 011,15

WYDATKI

Rozdział Zmiana

27 055,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 lipca 2020 r.

75023 -2 925,00

-1 500,00

-1 425,00

75056 27 055,00

8 648,00

13 383,00

3 768,00

540,00

716,00

75085 2 925,00

1 500,00

1 425,00

91 461,00

80153 91 461,00

905,70

90 555,30

1 300,00

85502 0,00

1 300,00

Razem: 119 816,00

-20 000,00

20 000,00

85513 1 300,00

Id: CA3E3438-958E-4C56-86D4-4EE42A812097. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 139,00 84 194,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 055,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 91 461,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 91 461,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 91 461,00

855 Rodzina 12 575 500,00 12 576 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 000,00 27 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 27 300,00

13 119 647,87 13 239 463,87

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 lipca 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

27 055,00

27 055,00

1 300,00

1 300,00

Razem: 119 816,00

27 055,00

91 461,00

91 461,00

91 461,00

1 300,00

Id: CA3E3438-958E-4C56-86D4-4EE42A812097. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 139,00 84 194,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 648,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 13 383,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 768,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 91 461,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 91 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 905,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 90 555,30

855 Rodzina 12 575 500,00 12 576 800,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 100 000,00 4 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 855 000,00 3 835 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 923,00 182 923,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 000,00 27 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 27 300,00

13 119 647,87 13 239 463,87

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 59/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 28 lipca 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

27 055,00

27 055,00

8 648,00

13 383,00

3 768,00

540,00

716,00

91 461,00

91 461,00

905,70

90 555,30

1 300,00

Razem: 119 816,00

0,00

-20 000,00

20 000,00

1 300,00

1 300,00

Id: CA3E3438-958E-4C56-86D4-4EE42A812097. Podpisany Strona 1




